CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO
Serviço Público Federal

CRTR 9ª REGIÃO – ACRE, GOIÁS, RONDÔNIA E TOCANTINS
Av. Oeste nº 83 Qd. 35A Lt. 31 - St. Aeroporto - Goiânia-GO - CEP: 74.075-110 - Fone: (62) 3212.8590

Site: http://crtr9.org.br                                              E-mail: atendimento@crtr9.org.br

PORTARIA CRTR9 Nº 006/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE FECHAMENTO DA SEDE DO

CRTR9 E DELEGACIAS, EM FUNÇÃO DA

SEMANA SANTA 2024.

A DIRETORIA EXECUTIVA INTERVENTORA DO CONSELHO

REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA 9ª REGIÃO, no exercício de suas

atribuições legais e regimentais, conferidas por meio da Lei nº 7.394 de 29 de outubro

de 1985, pelos Decretos nº 92.790 de 17 de junho de 1986, Decreto nº 9.531 de 17

de outubro de 2018, e pelo Regimento Interno deste Conselho Regional;

CONSIDERANDO a celebração do feriado da semana santa 2024;

CONSIDERANDO a necessidade de comunicação prévia ao público em

geral, e integrantes do Sistema CONTER/CRTRs;

 RESOLVE:

Art. 1º - Realizar o fechamento da sede do CRTR9 e delegacias, de

28/03/2024 até 31/03/2024.

Art. 2º - O retorno de atividades, na sede e delegacias, acontecerá em

1/04/2024.

Art. 3º - A presente PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia – GO, 26 de março de 2024.

TNR. DENISE RODRIGUES GALINARI SCARTEZINI
Diretora Presidente Interventora – CRTR 9ª Região

		2024-03-26T16:33:09-0300